[image: rf_g4 копия]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2015                                       г. Боготол                                              № 2-23

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола

В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п (в ред. от 22.05.2015) «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», решением Боготольского городского Совета депутатов от 24.12.2015 № 2-22 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «О численности и штатных должностях Боготольского городского Совета депутатов и Контрольно-ревизионной комиссии города Боготола», руководствуясь статьями 23, 79 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.	Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола, утвержденное решением Боготольского городского Совета депутатов от 03.02.2009 № 16-430 (в ред. 02.06.2015 № 22-333) следующие изменения:
1.1. в приложении 3 к Положению о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих города Боготола слова «Руководитель контрольно-ревизионной комиссии» заменить словами «Председатель контрольно-ревизионной комиссии».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам (председатель А.М. Рябчёнок).
3.	Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля боготольская», но не ранее 01.01.2016 года.

	Глава города Боготола
	А.Н. Артибякин

image1.jpeg